
 

 

令和３年５月 

 

ひらしん通帳アプリの 

「通帳レス」ご利用のお客さま 各位 

 

 

ひらしん通帳アプリの機能追加のお知らせ 

 

 

拝啓、平素より平塚信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、ご利用いただいております「ひらしん通帳アプリ」につきまして、来

る令和３年７月より「照会のみ」の機能を終了し、「通帳レス」のみとする予定

です。 

また、令和３年６月２０日(日)より、次の機能を追加いたします。 

 

＜追加する機能＞ 

〇お取引明細を閲覧できる期間を２年間から拡大し、平成２７年１月以降最長

１０年間の明細を閲覧できる機能 

〇口座を登録する際、メールアドレスに対して認証コードを送信し、登録時の

認証を行う機能 

〇口座を登録する際、通帳未記入明細が残っていても登録後スマホから閲覧で

きる機能 

 

つきましては、準備のため、５月２３日(日)より総合口座通帳のご利用はでき

なくなり、総合口座の定期預金明細のご確認はスマホのみで行うこととなりま

すのでご承知おき願います。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 
（お問い合わせ先）          

【受付時間】平日 9：00～17：00  個人サポート課 0120-243-231 

 


